
gorenjegroup

TECHNICKKÁ INFORMACE

PSA 4-023-1927

 

BĚHEM PROVOZU SE OTEVÍRÁ KRYT TOP. TĚLESA

u kondenzačních sušiček vyrobených před 2.09.2019 (ser. 9323001) v případě výměny krytu top.
tělesa, nebo v případech problémů s otevírajícím se krytem top. tělesa během provozu, se
použije nová sada (A + B). Nová souprava obsahuje vylepšený kryt dveří a pouzdro dveří.

Příslušná sestava se objednává dle příslušného katalogu podle původního vstupního dveřního
krytu + krycích dveří top. tělesa

Příklad:

Pokud v katalogu je vložen kryt dveří top. tělesa 578135 a kryt dveří 577895, sestavení
objednávky 810490.

Výrobek s tepelným čerpadlem:

Barva

Před
2.09.2019

Barva
DVEŘNÍHO
KRYTU TOP.
TĚLESA

Před
2.09.2019

KRYT DVEŘÍ

Po 2.09.2019

A - KRYT
DVEŘÍ

Po 2.09.2019

B - Barva
DVEŘNÍHO
KRYTU TOP.
TĚLESA 

NOVÁ
SESTAVA

A+B

bílá 578135  577895 bílá 808286 806873
 

810490
 

ČERNÁ 720659 577895 808286  806874
810541

Červená 721101 577895 808286  806876
810542



Modrá 720810 577895 808286  806877 810543

Model kondenzační:

Barva

Před
2.09.2019

Barva
DVEŘNÍHO
KRYTU TOP.
TĚLESA

Před
2.09.2019

KRYT DVEŘÍ

Po 2.09.2019

A- KRYT
DVEŘÍ

Po 2.09.2019

B - Barva
DVEŘNÍHO
KRYTU TOP.
TĚLESA

NOVÁ
SESTAVA

A+B

bílá 578135  658792 808287  806873
810546

ČERNÁ 720659 658792  808287  806874
810549

Červená 721101 658792  808287  806876
810554

Modrá 720810 658792  808287  806877
810557

Barva DVEŘNÍHO KRYTU TOP. TĚLESA Před 2.09.2019



Barva DVEŘNÍHO KRYTU TOP. TĚLESA Po 2.09.2019

KRYT DVEŘÍ Před 2.09.2019



KRYT DVEŘÍ Po 2.09.2019


